Press Release                           平成 24 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名 イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 厳 浩

（コード番号：４２８２ 東証一部）
問合わせ
責 任 者

広 報 室  南   丈  裕

電話番号 ０ ３ － ５ ６ ８ ４ － ７ ８ ２ ６

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

を決議しましたのでお知らせいたします。

記

1． 代表取締役の氏名及び新旧役職名

2． 異動の理由

当社グループを取り巻く経営環境の急激な変化に迅速に対応するとともに、新たなステ

ージへ業容を拡大するため、更なる経営体質の強化と企業価値の向上を図るべくものであ

ります。

また田代伸郎は、当社代表取締役の異動にあわせて、株式会社イーピーミント代表取締

役社長を退任し、平成 24 年 4 月 1日付で取締役会長に就任予定です。

氏  名 新 旧

田代
た し ろ

 伸郎
しんろう

代表取締役副社長 上席執行役員

取締役（非常勤）

3． 略歴等

生年月日

略 歴

所有株式数

昭和 30年 2月 18日生

昭和 53 年 3 月  明治大学農学部卒

昭和 53 年 4 月  株式会社相互生物医科学研究所

（現株式会社ビー・エム・エル）入社

平成 13 年 9 月  株式会社ミント設立代表取締役社長

平成 17 年 3 月  株式会社イーピーリンク

（現株式会社イーピーミント）代表取締役社長

平成 20 年 1 月 株式会社イーピーミント

執行役員就任

平成 23 年 12 月 当社取締役就任（現任）

平成 24 年 4 月  株式会社イーピーミント

取締役会長就任（予定）

平成 24 年 4 月  当社代表取締役副社長 上席執行役

員就任（予定）

－

4． 就任予定日

平成 24 年 4 月 1 日

以上